
Coffexano-clean-Tab2
Čistící prostředek na kávovary

Odstraňuje kávové oleje, kávový tuk, třísloviny a zbytky kávy v kávovarech
a termoskách
Pravidelné používání zabraňuje usazování například žluklého kávového
tuku, který negativně ovlivňuje aroma nápojů
Přispívá k udržení hodnoty kávovaru
Je šetrný k materiálu
Bez vonných přísad a barviv

Oblast použití
Vhodný pro plně automatické kávovary, kávovary na filtrovanou kávu, kávovary na espresso a také pro konvice na kávu,
čaj a termosky značek WMF, Saeco, DeLonghi, AEG, Melitta, Bosch, Franke, Jura, Krups, Miele, Siemens, Solis a mnoho
dalších. Nepoužívejte na povrchy a součásti citlivé na alkálie.

Použití
Před prvním použitím zkontrolujte snášenlivost materiálu na nenápadném místě. Dodržujte návod k obsluze od výrobce
přístroje. Po vyčištění příslušné části dobře opláchněte pitnou vodou.

Čištění kávovarů:
Postupujte podle pokynů k čištění stroje. Čištění se provádí podle návodu k čištění stroje. K čištění konvic na kávu, čaj
a termosek: Naplňte nádobu horkou vodou, přidejte jednu tabletu, nechte působit 30 minut a poté vypláchněte pitnou
vodou. Spotřeba: 1,0 tableta na čistící cyklus.
 
Plochy a kuchyňské přístroje, které přicházejí do přímého styku s potravinami je nutné důkladně omýt pitnou vodou.

Upozornění
Za nesprávné použití a z toho vzniklé škody nepřebíráme žádné záruky. Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1).

Složení (podle 648/2004/ES)
Neiontové tenzidy < 5 %, bělicí činidla na bázi kyslíku > 30 %, fosfonáty < 5 %, fosfáty 15–30 %.
pH (1:100): cca 10

Povinné značení
Povinné značení (v koncentrátu): GHS05, Nebezpečí. H318 Způsobuje vážné poškození očí. P280 Používejte ochranné brýle. P305+P351+P338 PŘI
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve
vyplachování. P337+P313 Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo
štítek výrobku. Obsahuje: Sodium Carbonate Peroxide (INCI)

20.10.2023 Strana 1 ze 1

Číslo výrobku Balící jednotka (BJ) Počet BJ na paletě
j5516kg 2 x 150 tablet plastové dózy (karton) 352


